Type de raccord

Clapet anti-retour Technopolymere
Clapet anti-retour Technopolymere
Clapet anti-retour Technopolymere
Clapet anti-retour Technopolymere
Clapet anti-retour Technopolymere

Matériau

Distributeurs | Valves a fonction - Clapets anti-retour

LEGRIS Piquage droit anti-retour a I'admission male BSPP et

meétrique série 7984

Caractéristiques

Série: 7984

Pression de service: 1/ 10 bar
Température de fonctionnement: 0 / 70 °C
Matériau du corps: Technopolymere
Matériau du joint: NBR

Diamétre extérieur
du tube

Dimension de

Type de filetage filetage

4 Fileté BSPP (G) 1/8
4 Fileté métrique M5x0.8
6 Fileté BSPP (G) 1/8
8 Fileté BSPP (G) 1/4
8 Fileté BSPP (G) 1/8

Débit (6 bar - delta p
=1bar)

NI/min
350
350
670
1080
1080

Article

23217525
23217526
23217527
23217530
23217529

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR_ECO11469_0146_JB_FR_29.06.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23217525?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23217526?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23217527?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23217529?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23217530?searchEriksPartno=true

