

## LEGRIS Piquage droit anti-retour à l'admission mâle BSPP et métrique série 7984

Caractéristiques

**Série:** 7984

Pression de service: 1 / 10 bar

**Température de fonctionnement:** 0 / 70 °C **Matériau du corps:** Technopolymère

Matériau du joint: NBR

Type de raccord	Matériau	Diamètre extérieur du tube	Type de filetage	Dimension de filetage	Débit (6 bar - delta p = 1 bar) NI/min	Article
Clapet anti-retour	Technopolymère	4	Fileté BSPP (G)	1/8	350	23217525
Clapet anti-retour	Technopolymère	4	Fileté métrique	M5x0.8	350	23217526
Clapet anti-retour	Technopolymère	6	Fileté BSPP (G)	1/8	670	23217527
Clapet anti-retour	Technopolymère	8	Fileté BSPP (G)	1/4	1080	23217530
Clapet anti-retour	Technopolymère	8	Fileté BSPP (G)	1/8	1080	23217529

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.



> g PR\_EC011469\_0146\_JB\_FR\_29.06.2024